



Juni 2023

## Sommer Nyhedsbrev

### Kære forældre i Skovbørnehuset.

Her får I en Sommerhilsen fra mig og Laila med nyt om stort og småt.

### Først nyt om personale:

Jeg har desværre modtaget to opsigelser fra først Cecilie og sidenhen Carina – de er begge pædagoger på Sneglestuen. Cecilie har søgt nye udfordringer, efter nogle gode år hos os. Cecilie har med høj faglighed, stort engagement og varmt hjerte, arbejdet rigtig godt for børnene på Sneglestuen. Cecilie har også påtaget sig store opgaver i huset. Jeg vil gerne sige dig stor tak Cecilie for din store indsats i Skovbørnehuset og ønsker dig det bedste i dit nye arbejde.

Carina, du nåede ikke at være så længe hos os – men du skal have tak alligevel 😊

Der er et stillingsopslag på vej, så kender I én eller to pædagoger som passer til os, så tøv ikke med at opfordre dem til at søge. Som noget særligt kan man jo faktisk søge som makkerpar.

Christine, som er medhjælper på Mejsestuen - går på barsel til august. Vi har været så heldige at få fat i Tina til barselsvikariatet. Det er vi rigtig glade for. Tina er huskendt og var netop på Mejsestuen indtil november.

**Vi har haft nogle dejlige forårsmåneder** med mange spændende og uvante tiltag. Bl.a. med den meget vellykkede teaterforestillingen for børnene i vuggestuen og med vores nye huskunstner Charlotte, som har haft et alletiders forløb hen over to uger i vores værksted med mange børnehavebørn. Teaterforestillingen kunne lade sig gøre fordi vores nyoprettede forældreforening allerede har kunne bære udgiften. Det er ret fantastisk. 👍

Men der har også været meget andet godt på programmet. Vi har som noget nyt et samarbejde med vores motorikkonsulent Jeanette omkring et bevægelsesforløb for vuggestuebørn. Det hedder Solstrejf og er rigtig godt. Vi har også et nyt samarbejde med sundhedsplejerskerne omkring de 3-åriges trivsel med opfølgende forældresamtaler. Det kommer der også en masse godt ud af.

Men det bedste er nu altså de mange - ofte helt små, fine aktiviteter og nærværs situationer som medarbejderne har med børnene i hverdagen. De situationer er der rigtig mange af og det er når alt kommer til alt dem der gør hele den store forskel. Dét - og så Legen selvfølgelig 😊

### Lidt om Bussen:

Efter sommer kommer bussen til at køre noget anderledes idet de fire børnehavegrupper nu også får ugentlige busdage. Mandag kører børn fra Kogler og Rumpenisserne med mig som chauffør. Torsdag kører Biller og Krudtugler med Pia som chauffør. Alle børn er ikke med hver gang. Det bliver medarbejderne som sammensætter turgrupperne enten fra uge til uge eller hen over en længere periode. SkovToldene har bussen tirsdage og onsdage, men indtil Brian får kørekortet til november, er det ikke sikkert vi kommer afsted alle tirsdage. Jeg er chauffør om onsdagen.

Til sidst vil jeg sige mange tak til jer alle for en rigtig dejlig Sommerfest med meget flot tilslutning og ønske jer en rigtig dejlig sommer.



Mange Hilsner  
Henrik

